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Mēs teicām sevi laimīgus 

Tad nu mums, ticībā taisnotiem, ir miers ar Dievu caur 
mūsu Kungu Jēzu Kristu. Ar Viņa gādību mēs, kas 
ticam, esam iegājuši tai žēlastībā, kurā stāvam un 
teicam sevi laimīgus cerībā iemantot dievišķo godību. 
(Rm5:1–2) 

Mīļais  draugs  Jēzū  Kristū,  vai  tu  sevi  teic  laimīgu?  Ja 
kāds tev jautā: kā iet, ko tu atbildi? Kā tu raksturo savu 
dzīvi? Kāda ir tava liecība? 

Atcerēsimies,  ka  no  sirds  pilnības  mute  runā.  Tavas 
mutes runātais atspoguļo sirds stāvokli. Ja tavā sirdī ir 
rūgtums,  tas  izplūdīs  no  mutes.  Ja  tavā  sirdī  ir  ļaunas  domas,  tās  izpaudīsies  valodā. 
Kādā stāvoklī ir tava sirds? 

Šis jautājums ir ļoti būtisks, jo liecība ir ārkārtīgi svarīga. Dzīvojam laikā, kad cilvēki maz 
domā par Dievu. Dievs ir izstumts no skolām, no sabiedrības un no cilvēku domāšanas. 

Advents  –  četras  nedēļas  pirms  Kristus  dzimšanas  svētkiem,  ir  spēcīgs  laiks  liecībām. 
Mums  ir  daudz  iespēju  atgādināt  cilvēkiem  šo  svētku  īsto  nozīmi!  Visur  dzirdam 
Ziemassvētku dziesmas un  lasām uzrakstus uz kartiņām, kas runā par prieku un mieru. 
Bet  cik patiess prieks mājo cilvēku sirdī un cik  cilvēku dzīvo ar Dieva mieru savā sirdī? 
Diemžēl ļoti maz… 

Traģiski, ka šī patiesība attiecas arī uz Baznīcas cilvēkiem. Daudziem nav patiesa prieka 
un  patiesa  miera,  jo  viņi  nav  pilnīgi  Kristū.  Tu  vari  piederēt  draudzei,  nākt  uz  katru 
dievkalpojumu, bet tomēr īsti Kristu nepazīt. 

Adventa  laikā  katra  dievkalpojuma  ievads  beidzas  ar  Jēzus  vārdiem:  “Redzi,  Es  stāvu 
durvju priekšā un klaudzinu. Ja kas dzird Manu balsi un durvis atdara, Es ieiešu pie viņa 
un turēšu ar viņu mielastu, un viņš ar Mani. “(Atkl 3:20)
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Ja  tu neesi  ticībā atvēris  savas  sirds durvis 
Jēzum,  tad  tev  nav  un  nebūs  miera  un 
prieka,  par  ko  raksta  Pāvils.  Ievērosim,  ka 
tikai ticībā taisnotiem ir miers ar Dievu. Kas 
ticībā  nav  taisnots  ar  Dievu  caur  Jēzu 
Kristu,  tam nav  un  nevar  būt miers. Miers 
nāk  tikai  tad,  kad  ticībā esam  taisnoti.  Tas 
nozīmē,  ka  esam  sirdī  uzņēmuši  Jēzu  par 
savu Kungu un Pestītāju,  ka esam atvēruši 
Viņam savas sirds durvis. 

Šī  taisnošana  ir  tikai  caur  Jēzu  Kristu. 
Šodien  ļoti populārs kļuvis budisms. Cilvēki 
cenšas  atrast  mieru  caur  dažādu  veidu 
meditācijām. Bet nedz budisms, nedz  kāds 
cits  “isms”  nevar  dvēselei  dot  mieru,  jo 
tikai  Jēzus  asinis  nomazgā  grēku.  Taisnoti 
varam būt tikai caur Jēzu Kristu. 

Ja  būtu  cits  ceļš,  mums  Ziemassvētki 
nebūtu.  Kristus  nekad  pasaulē  nebūtu 
nācis,  ja  Viņš  nebūtu  bijis  vajadzīgs.  Ja 
grēka  problēmu  varētu  atrisināt  citādā 
veidā  un  cilvēks  varētu  citādā  veidā 
salīdzināties, piemēram ar Budu vai Krišnu, 
tad  Jēzus  nebūtu nācis. Cita  ceļa  nav  bijis, 
nav  un  nebūs  –  kā  vien  caur  Jēzu  Kristu. 
Tikai  Viņa  asinis  nomazgā  grēku.  Ticībā 
taisnotiem  ir  miers  ar  Dievu  caur  mūsu 
Kungu Jēzu Kristu. 

Pāvils  raksta,  ka  mūsu  taisnošana,  mūsu 
pestīšana  ir nākusi caur Dieva gādību. Mēs 
tur  nekā  neesam  darījuši.  Tas  viss  nāk  no 
Dieva.  “Jo  tik  ļoti  Dievs  pasauli  mīlējis,  ka 
Viņš  devis  Savu  vienpiedzimušo  Dēlu,  lai 
neviens,  kas  Viņam  tic,  nepazustu,  bet 
dabūtu  mūžīgo  dzīvību.”  (Jņ  3:16)  Mūsu 
taisnošana  ir  Dieva  žēlastības  dāvana  – 
Dieva  mīlestības  dāvana.  Nekad  to 
neaizmirsīsim! Pāvils raksta: “Jo Kristus par 
mums  bezdievīgajiem  ir  miris  tanī  laikā, 
kad  vēl  bijām  nespēcīgi.  Neviens  tik  lēti 
nemirs par kādu taisno. Par to, kas labs, jau 
drīzāk  kāds  ir gatavs mirt.   Bet Dievs Savu 
mīlestību uz mums pierāda ar to, ka Kristus 
par  mums  miris,  kad  vēl  bijām 
grēcinieki.” (Rm 5:6–8) 

Dzirdēdams  šo  patiesību,  vai  tu  teic  sevi 
laimīgu?  Es  sevi  teicu  laimīgu.  Man 
pienāktos  mūžīgā  nāve  –  vieta  ellē  uz 
visiem laikiem, bet Dievs mani ir tā mīlējis, 
ka  Viņš  žēlojis,  aicinājis,  dāvājis  ticību 
atsaukties,  nožēlot  savus  grēkus  un  sirds 
durvis  atvērt  Jēzum.  Mazgājis  mani  tīru, 
dāvājis savu Garu un ierakstījis manu vārdu 
mūžības  grāmatā.  Viss  Kristus  mīlestības 
dēļ! Slava Dievam! 

Kā  var  būt  nelaimīgs,  kā  var  sūdzēties,  ja 
Dievs mūs tik ļoti mīl? “Priecājieties iekš Tā 
Kunga  vienumēr;  es  vēlreiz  teikšu, 
priecājieties!” (Flp 4:4) 

Mums  būs  teikt  sevi  laimīgus  vienmēr! 
Sapratīsim,  ka  te  runa  ir  par  dziļu  garīgu 
prieku, nevis sajūtu. Ja tavs skats ir tieši un 
cieši  uz  Jēzu  Kristu,  ja  tu  patiesi  esi  Viņā, 
tad  neatkarīgi  no  apstākļiem,  tu  priecājies 
iekš tā Kunga. Visur un vienmēr pāri visiem 
apstākļiem tevī ir prieks. 

Dievs  pie  mums  ir  visur  un  vienmēr.  Mēs 
nekad uz nevienu mirkli neesam vieni. Ļoti 
svarīgi,  ka  turamies  pie  Jēzus  kā  zars  pie 
vīna  koka.  Svarīgi  katru  dienu  lasīt  Dieva 
Vārdu,  katru  dienu  bez  mitēšanās  lūgt 
Dievu,  ēst  Kristus  miesu  un  dzert  Viņa 
asinis.  Kā  vīrs  un  sieva  laulībā  ir  viena 
miesa,  tā mums  jābūt  cieši  kopā ar Kristu. 
Tad  Svētais  Gars  plūdīs  caur  mums  un 
mums  būs  īsts  un  patiess  prieks  un  miers 
visu laiku. 

Pāvils slavēja Dievu un priecājās Dievā gan 
labvēlīgos  apstākļos,  gan  visgrūtākajos 
apstākļos.  Tā  ir  atslēga  priecāties  iekš  tā 
Kunga un ne  iekš pasaules apstākļiem. Kad 
apstākļi  draud  laupīt  mūsu  mieru  un 
prieku, vajag sev atgādināt šos vārdus un to 
apliecināt:  “Tad  nu  mums,  ticībā 
taisnotiem,  ir  miers  ar  Dievu  caur  mūsu 
Kungu Jēzu Kristu. Ar Viņa gādību mēs, kas 
ticam,  esam  iegājuši  tai  žēlastībā,  kurā 
stāvam  un  teicam  sevi  laimīgus  cerībā 
iemantot dievišķo godību.” (Rm5:1–2)



3 

SIDNEJAS EV.LUT.LATVIEŠU DRAUDZES VĒSTNESIS 

Kad tev uznāk šaubas, kad piemeklē bailes, 
kad  apstākļi  nav  labvēlīgi,  tad  griezies  pie 
Dieva  un  Viņa  Svētā  Vārda.  Neļauj  savai 
mutei  teikt:  vai,  vai,  vai  kādas bēdas man. 
Nē!  Tad  saki:  es  esmu  ticībā  taisnots  un 
man  ir  miers  ar  Dievu  caur  manu  Kungu 
Jēzu Kristu. Ar Viņa gādību es esmu iegājis 
tajā  žēlastībā,  kurā  stāvu  un  teicu  sevi 
laimīgu, cerībā iemantot dievišķo godību. 

Iespējams,  ka  sev  to  būs  jāatkārto 
vairākkārt,  bet  ar  laiku  tu  sajutīsi,  ka 
iestājas miers. Tā nav maģija, bet – pareiza 
liecība. Kad mūsu mute apliecina, ko Dieva 
Vārds  saka,  tad  mūsos  spēcīgi  darbojas 
Dievs.  Mutes  liecība  ir  ārkārtīgi  svarīga. 
Pāvils  raksta:  “Jo,  ja  tu  ar  savu  muti 
apliecināsi  Jēzu  par  Kungu  un  savā  sirdī 
ticēsi,  ka  Dievs  Viņu  uzmodinājis  no 
miroņiem, tu tiksi izglābts. Jo ar sirds ticību 
panākama  taisnība  un  ar  mutes  liecību 
pestīšana.” (Rm 10: 9–10) Ar mutes liecību 
nāk pestīšana un glābšana.  Lai mūsu mute 
vienmēr teic mūs laimīgus!  Āmen. 

DIEVKALPOJUMI 
SV. JĀŅA BAZNĪCĀ—HOMBUŠĀ 

DECEMBRĪ 
Svētdien,14.plkst.10.00 – 3. Adventes 
svētdienas dievkalpojums ar Svēto 
Vakarēdienu. 
Svētdien,21.plkst.10.00 – 4.Adventes 
svētdienas dievkalpojums ar Svēto 
Vakarēdienu. 
Trešdien,24.plkst.18.30 –  Kristus 
dzimšanas svētvakara korāļu 
dievkalpojums. (Angļu un latviešu valodā) 
Ceturtdien,25.plkst.10.00 – Kristus 
dzimšanas svētku dievkalpojums ar Svēto 
Vakarēdienu. 
2015.g. FEBRUĀRĪ 
Svētdien,1.plkst.10.00 – Dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,8.plkst.10.00 ‐Dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,15.plkst.10.00‐ Dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
DEŽŪRAS DIEVKALPOJUMOS 

DECEMBRĪ 
Svētdien,14.  I.Birze 
Svētdien,21.  I.Liepiņš 
Trešdien,24.  A.Kristovskis 
Ceturtdien,25.  J.Rīmanis 
FEBRUĀRĪ 
Svētdien,1.  U.Hāgens 
Svētdien,8.  J.Trumpmanis 
Svētdien,15.  J.Turmanis 
ALTĀRA DEKORĒŠANA DIEVKALPOJUMOS 
DECEMBRĪ 
Svētdien,14.  R.Plikše/L.Vilciņa 
Svētdien,21.  I.Mačēna/ I.Upīte 
Trešdien,24.  L.MacPherson 
Ceturtdien,25.  L.MacPherson 
FEBRUĀRĪ 
Svētdien,1.  A. Medne/S. Graudiņa 
Svētdien,8.  T.Koškina/V.Parcell 
Svētdien,15.  R.Hāgena/B.Liberta 

DIEVKALPOJUMS VOLLONGONGĀ 
Trešdien,24.plkst.14.00 – Kristus 
dzimšanas svētku dievkalpojums ar Svēto 
Vakarēdienu. 

Bībeles Stundas ceturdienās plkst.10.00 
Draudzes namā. Pēdējā 2014.gadam 
18.decembrī un pirmā 2015.gadam 
5.februārī. 

Apbedīšanas lietas. 
Draudze iesaka un lieto Trevor Lee and Son. 
Viņus var sasniegt katrā laikā zvanot: 
(02) 9746 2949 

Atvaļinājums 
Draudzes mācītājs būs atvaļinājumā no 
26.decembra līdz 2014.g.1.februārim. 
Steidzīgos gadījumos zvanīt uz mācītāja 
mobilo telefonu. 

Ziemsvētkos  dāviniet  grāmatas,  kas  nesīs 
svētību  visam  gadam  un  pat  mūžībā. 
Draudzes  izdotās  grāmatas  var  iegādāties 
pie draudzes grāmatgalda. Cena   $12.‐ par 
“Ticība  ir  darbības  vārds”    un  $8.‐  par 
“Dzīvības Maize.”
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NO MUMS ŠĶĪRUŠIES 

Laimdota Balodis      + 27/09/2014  89 
Helena Smiltnieks     + 07/10/2014       98 
Eiženija Grava  +  08/10/2014       91 
Valija Guķis                + 04/11/2014       96 
Teodors Galviņš        + 08/11/2014       84 
Ene Byrne                   + 29/11/2014       67 
Jānis Zvirbulis  + 01/12/2014       87 

Kristus saka: “Mieru Es jums atstāju, Savu 
mieru Es jums dodu; ne kā pasaule dod, Es 
jums dodu. Jūsu sirdis lai neiztrūkstas un 
neizbīstas. .” 

WE CONSIDER OURSELVES BLESSED 
Therefore,  having  been  justified  by  faith, 
we have peace with God through our Lord 
Jesus Christ, 2 through whom also we have 
obtained  our  introduction  by  faith  into 
this grace in which we stand; and we exult 
in hope of the glory of God. (Rom. 5:1‐2) 

Beloved in the Lord, 
Do  you  consider  yourself  blessed? 

When  someone  asks  you  “how  are  you?” 
What  is  your  standard  response?  How 
would you describe your  life? How do you 
view  your  life  overall?  What  is  the 
testimony of your mouth? Remember that 
the mouth speaks out of the abundance of 
the heart. Your mouth reflects the status of 
your  heart.  What  is  the  status  of  your 
heart? 

These  questions  are  very  important 
because  our  witness  is  of  utmost 
importance. We live in an age when people 
do  not  think  about  God  very much  at  all. 
God has been kicked out of school, out of 
society,  out  of  people’s  thinking  in  a  big 

way. 
Precisely  this  time,  this  beautiful 

Advent season as we prepare to celebrate 
Jesus birth, is a great time to witness  and 
to  share  about  Jesus.  We  have  so  many 
opportunities  to  tell  people  the  real 
meaning of the season. 

At  this  time  we  sing  carols,  we  see 
banners that proclaim hope, peace, joy and 
love,  but  the  question  is  how  much  of 
these  are  just  words  on  a  card  or  banner 
and not  the experience of the heart? How 
many  people  around  us  experience  true 
peace?  Sadly  and  tragically  very  few.  The 
most  tragic  thing  is  that  this  is  a  fact  not 
only  outside  Christian  circles,    but 
widespread in the Church. 

Many  so  called  “Christians”  – 
members  of  a  Church  do  not  have  true 
peace,  joy,  hope  and  love  in  their  hearts 
because  they  do  not  have    a  relationship 
with Jesus. It  is one thing to be a member 
of  a  Church  and  completely  another  to 
know Jesus as your Lord and Saviour. 

At this time of Advent, we begin each 
service  with  the  same  Introit,  taken  from 
Revelation  3:20  where  we  read  Jesus 
Words:  “Behold,  I  stand  at  the  door  and 
knock;  if  anyone  hears  My  voice  and 
opens the door,  I will come  in  to him and 
will dine with him, and he with Me.” 

If you have never opened the door of 
your  heart  to  Jesus  in  faith,  then  you 
cannot  have  true  peace  and  joy  in  your 
heart.  Let  us  look  again  at  our  text  for 
today: 
“Therefore, having been justified by faith, 
we have peace with God through our Lord 
Jesus Christ, 2 through whom also we have 
obtained  our  introduction  by  faith  into 
this grace in which we stand; and we exult 
in hope of the glory of God.” 

Please note that only those who have 
been  justified  by  faith,  have  peace  with 
God.  The  one who has  not  been  justified, 
reconciled  to  God  the  Father,  through



5 

SIDNEJAS EV.LUT.LATVIEŠU DRAUDZES VĒSTNESIS 

Jesus Christ, has not and cannot have true 
peace.  True  peace  comes  when  we  are 
justified, when we are  right with God. We 
are right with God, when we have accepted 
Jesus Christ as our Lord and Saviour, when 
we have  opened  the  door  of  our  heart  to 
Him. 

We  can  only  be  justified  through 
Jesus  Christ.  There  is  no  other  way  to  be 
right with God. It is interesting and sad that 
Buddhism is so popular again today. People 
are trying to find peace, but are barking up 
the wrong tree. People practice all types of 
meditation,  but  to  little  avail.  Neither 
Buddhism  or  any  other  type  of  “ism”  can 
truly  solve  the  problem.  They  are 
superficial. True peace can only come to a 
heart  that  is  washed  in  the  precious  and 
Holy  Blood of  Jesus  Christ. Only His  blood 
can wash away  sin and make us  pure and 
right with God. We can only be justified by 
faith in Jesus Christ alone. 

If    there were other paths  to God,  if 
we could be  justified by any other means, 
we would not have Christmas. Jesus would 
have never left Heaven to come to earth as 
a man. He wouldn’t have been necessary. If 
the  problem  of  sin,  could  have  been 
resolved  any  other  way,  if  man  could  be 
made  right with God,  through some other 
means  such  as  Buddhism,  or  Hinduism  or 
something  else,  Jesus  would  never  have 
come. 

The  fact  of  the  matter,  the  truth  is 
that  there  is  no  other  solution  for  sin. 
There has never been and never will be any 
other  way  to  God,  apart  from  Jesus.  I 
repeat  –  His  blood  alone  can  wash  away 
sin.Those justified by God, have peace with 
Him through Jesus Christ. 

The next thing Paul writes is that our 
justification  is  obtained  for  us  by  God 
through  Jesus  Christ.  Paul  writes  about 
Jesus:  “  through  whom  also  we  have 
obtained  our  introduction  by  faith  into 
this  grace  in  which  we  stand.”  You  see, 

God does  it all  through Jesus.  It  is not our 
work, it is His grace. It all comes from God. 
“For God so loved the world, that He gave 
His  only  begotten  Son,  that  whoever 
believes  in Him shall not perish, but have 
eternal life.” (John 3:16) 

Our justification  is by God’s Grace. It 
is a free gift  from a  loving God. Hallelujah. 
We  must  never  forget  this  truth  at  any 
time.  We  deserve  eternal  death  and  He 
gives us eternal life. It is interesting to read 
the following verses after our text: 
“For  while  we  were  still  helpless,  at  the 
right time Christ died for the ungodly. 7 For 
one  will  hardly  die  for  a  righteous  man; 
though  perhaps  for  the  good  man 
someone  would  dare  even  to  die.  8 But 
God  demonstrates  His  own  love  toward 
us,  in  that  while  we  were  yet  sinners, 
Christ died for us.” (Romans 5:6‐8) 

Having  heard  this  truth,  do  you 
consider  yourself  blessed?  I  do.  I  deserve 
eternal  damnation  for my  sin  of  rebellion 
against  God  and  He  instead  forgives  me 
and  gives  me  eternal  life!  Instead  of 
banishing me to Hell, which I deserve, God 
loves  me  and  has  given  me  a  home  in 
Heaven  in  His  glory  forever.  How  good  is 
that? He  loves me; He has  chosen me; He 
has called me; He has washed me clean  in 
Jesus  blood;  He  has  given  me  His  Holy 
Spirit  to  abide  in  me;  He  has  written  my 
name  in  the  Lambs  Book  of  Life,  and  it 
cannot  be  erased.  All  because  of  Jesus 
tremendous love! 

Praise  God.  How  can  I  not  rejoice 
when I have so great a Saviour? How can I 
complain about life when God loves me so 
much?  This  is  why,  one  of  the  traditional 
readings for Advent 3 is Philippians 4:4: 
“Rejoice  in  the  Lord  always;  again  I  will 
say, rejoice! “ We are to rejoice in the Lord 
always! We are to consider ourselves to be 
and  to  proclaim  that  we  are  blessed 
always! Please understand that we are not 
talking  about  feelings;  emotions.  We  are
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talking  about  true  joy  in  Christ.  If  you  are 
firmly focused on Jesus your Lord,  then you 
will  rejoice  in  Him,  no  matter  what  is 
happening. He is over and above everything 
that  happens.  He  is  greater  than  your 
circumstances. He is your joy always. 

The Bible  teaches  us  that God  is with 
us always, no matter where we are. We are 
not alone at any time. We need to abide  in 
Jesus at all times. We need to be connected 
as a branch is to the vine. We need to daily 
feed  upon  His  Word;  to  be  diligent  in  our 
prayer and praise; to eat His flesh and drink 
His blood. We are called to a deep  intimate 
fellowship  with  Him  like  a  bride  to  a 
husband.  A  husband  and wife  are  one  in  a 
proper  marriage  and  so  we  are  to  be  one 
with Jesus. 

If  we  are  one  with  Christ,  then  God 
The  Holy  Spirit  flows  through  us  and  we 
have  deep  abiding  joy  and  peace  all  the 
time. 

Paul wrote  the words:  “Rejoice  in  the 
Lord always; again I will say, rejoice!” to the 
Christians  in  Philippi.  It  was  in  Philippi  that 
he  and  Silas  had  been  beaten  and 
imprisoned. It was in that jail, that they were 
praising  God  around  midnight,  when  God 
sprung  open  the  jail  doors  and  set  them 
free.  As  a  result  the  jailer  and  his  family 
were saved that night. 

Paul  and  Silas  praised  God  in  very 
difficult  circumstances.  This  praise  was 
pleasing  to  God.  Paul  lived  a  life  of  praise 
that  was  not  dependent  upon  the  outward 
circumstances  or  inward  feelings  of  his 
heart.  You  see  the  key  is  Jesus.  To  be 
focused on Him and not  the world. We are 
to rejoice  in the Lord always and not  in our 
circumstances. There is a big difference. 
When  the  circumstances  of  life  threaten  to 
rob us of peace and  joy we need to remind 
ourselves of today’s text. We need to make 
it our confession: 
“Therefore,  having  been  justified  by  faith, 
we have peace with God  through our  Lord 
Jesus Christ,  2 through whom also we have 

obtained our introduction by faith into this 
grace  in  which  we  stand;  and  we  exult  in 
hope of the glory of God.” To personalise it 
change the we to I.  When doubts and fears 
come,  as  no  doubt  they will;  turn  to  God’s 
Word.  Make  His  Word  your  confession. 
Don’t  allow your mouth  to  spout  forth woe 
is me; but say : 
I have been  justified by faith,  I have peace 
with  God  through  my  Lord  Jesus  Christ, 
2 through  whom  also  I  have  obtained  my 
introduction  by  faith  into  this  grace  in 
which  I  stand;  and  I  exult  in  hope  of  the 
glory of God. 

You  may  have  to  say  it  more  than 
once, but with time as you confess with your 
mouth  what  God  has  said;  your  heart 
believes  it  and  you  are  blessed.  Peace  and 
joy  overtake  you.  This  is  not  magic;  it  is 
making  your  mouth  have  the  right 
confession.  When  our  mouth  makes  the 
right  confession;  when  our  mouth  speaks 
God’s Word,  then we are  in alignment with 
God. 

The  confession  of  our  mouth  is  very 
important. We read in Romans 10:8‐10: 
“ But what  does  it  say?  “The word  is  near 
you,  in  your  mouth  and  in  your  heart”— 
that  is,  the  word  of  faith  which  we  are 
preaching,  9 that  if  you  confess  with  your 
mouth  Jesus  as  Lord,  and  believe  in  your 
heart  that  God  raised  Him  from  the  dead, 
you  will  be  saved;  10 for  with  the  heart  a 
person  believes,  resulting  in  righteousness, 
and with the mouth he confesses, resulting 
in salvation.” 

Do you see how important it is to have 
the  right  confession?  The  right  confession 
with the mouth produces salvation in us. 
May  our  mouth  always  have  the  right 
confession.  May  we  always  consider 
ourselves blessed, because we are in Jesus. 
Amen. 
Wishing  all  our  readers  a  very  blessed 
Advent and Christmas season. 
Pastor Colvin MacPherson
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DRAUDZES DZĪVE BILDĒS 

Kapu svētki  Gatavojamies Ziemssvētkiem 

Draudzes eglīte
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Draudzes mācītājs 
Colvin S. MacPherson 
Pieņem  draudzes  locekļus  draudzes 
kancelejā pirms un pēc dievkalpojumiem. 
Citās  reizēs,  ieskaitot  vakarus,  pēc 
vienošanās. 
Draudzes kancelejas telefons 
(02) 9746 1934  Fakss (02) 9764 3318 
Adrese 30 Bridge Road, HOMEBUSH, 2140 
Draudzes E‐pasts 
sidlatvdraudze@ozemail.com.au 
Draudzes tīmekļa adrese: 
www.sydneylatvianchurch.org.au 
Draudzes mācītāja mājas adrese 
9 Beaumaris St, Enfield, 2136 
Telefons (02) 97153424 
Mobīlais telefons  0412 024 476 
E‐pasts  colvinmacpherson@gmail.com 

Draudzes priekšnieks 

Eigits (Goga) Timermanis 
271 Hudson Pde, Clareville, 2107 
Mājas tel. 99182306 
Mobīlais 0414 479 001 
E‐pasts  timermanis@ozemail.com.au 

Dāmu komitejas priekšniece 
Tamāra Koškina 
69 Wyomee Ave, West Pymble. 2073 

Telefons (02) 9449 3716 
Mobīlais 0421 320 870 

E‐pasts tamarakosk@iinet.net.au 

GAIŠUS, PRIECĪGUS, DIEVA SVĒTĪTUS KRISTUS 
DZIMŠANAS SVĒTKUS VISIEM VĒL DRAUDZES 

MĀCĪTĀJS UN PADOME. 

The Latvian Evangelical Lutheran Church in Sydney (ABN 82 001 210 144) 
Sidnejas evanģēliski luteriskā latviešu draudze 

Draudzes gadskārtējā pilnsapulce notiks 2015.gada 22.februārī, pēc 
dievkalpojuma, Draudzes Namā, 30 Bridge Rd, Homebush, sākot ap pulkst. 11:30. 

Paredzētā darba kārta: 
1.  Lūgšana, atklāšana, pilnsapulces  vadības ievēlēšana. 
2.  Darba kārtas pieņemšana. 
3.  2014. gada 23.februāra pilnsapulces protokola nolasīšana un pieņemšana. 
4.   Ziņojumi par draudzes darbību 2014. gadā: par garīgo dzīvi; par saimniecību; par Dāmu 
komitejas darbību; no iekšējās revizijas komisijas; no valsts apstiprinātā revidenta 
5.   Pārrunas par ziņojumiem un draudzes līdzšinējo darbību. 
6.   Pārrunas un lemšana par draudzes turpmāko darbību. 
7.   Draudzes budžets 2015. gadam un draudzes nodevas 2016. gadam. 
8.   Padomes locekļu vēlēšanas. Rotācijas kārtībā divi gadi notek Ivaram Birzem,Valdim 
Krādziņam, Marai Timermanei un Eigitam Timermanim. Kandidātus drīkst pieteikt sapulcē. 
9.  Draudzes priekšnieka vēlēšana. Kandidātus drīkst pieteikt sapulcē 
10.  Iekšējās revizijas komisijas vēlēšanas.Trīs locekļi jāievēl uz vienu gadu, kandidātus 
drīkst pieteikt sapulcē. 
11. Pārrunas un lemšana par Draudzes Statutu 19. panta pārmaiņu‐samazināt sapulces 

"quorum" prasības no 25 uz 15 locekļiem. 

Eigits Timermanis  Draudzes priekšnieks


